joywash-led_ss.indd
©2015 Alper Energia S.A. Todos os direitos reservados. Specsheet - LED Joy Wash - February 2016 - V1 www.alper.com.br
LED Joy Wash
Produz até 16 milhões
de cores em 24-bits
Linha de projetores com tecnologia LED. Possui controlador DMX
para sistema RGB e software de programação. Permite edição e
ajuste de shows em tempo real, acionamento através de horários

LEDs ultra potentes
com temperaturas
de junção seguras.
Ajustável
MONO
30 mil
@L70
VIDA ÚTIL (H)
IP 65
PROTEÇÃO
≥ 0.92
F.P. RGB
joywash-led_ss.indd
©2015 Alper Energia S.A. Todos os direitos reservados. Specsheet - LED Joy Wash 60 - February 2016 - V3 www.alper.com.br
CÓDIGO
ALP-LJW-20W-T-10º-008LM-XXX 20W Bivolt 10º             4.000K          5.000K 871 lm      RGB
ALP-LJW-20W-T-25º-008LM-XXX 20W Bivolt 25º             4.000K          5.000K 871 lm      RGB
ALP-LJW-20W-T-40º-008LM-XXX 20W Bivolt 40º             4.000K          5.000K 871 lm      RGB
ALP-LJW-20W-T-60º-008LM-XXX 20W Bivolt 60º             4.000K          5.000K 871 lm      RGB
ALP-LJW-20W-T-25x60º-008LM-XXX 20W Bivolt 25º x 65º             4.000K          5.000K 871 lm      RGB
ALP-LJW-40W-T-10º-008LM-XXX 40W Bivolt 10º             4.000K          5.000K 1.649 lm      RGB
ALP-LJW-40W-T-25º-008LM-XXX 40W Bivolt 25º         4.000K          5.000K 1.649 lm      RGB
ALP-LJW-40W-T-45º-008LM-XXX 40W Bivolt 40º             4.000K          5.000K 1.649 lm      RGB
ALP-LJW-40W-T-60º-008LM-XXX 40W Bivolt 60º             4.000K          5.000K 1.649 lm      RGB
ALP-LJW-40W-T-25x65º-008LM-XXX 40W Bivolt 25º x 65º             4.000K          5.000K 1.649 lm      RGB
Especificações
Interface USB 2.0, sinal DMX 512
Canais DMX 192 canais
Conector 3 pinos